
Herbert Johnson začal v roce 1908 vytvářet 
návrh mixéru, který se stal ikonou dnešních 
modelů. Ve 20. letech se KitchenAid stal jeden 
z nejprodávanějších kuchyňských robotů všech 
dob. Od třicátých let si zanechal svůj nadčasový 
design a kvalitní provedení.

KUCHYŇSKÉ
ROBOTY

83

aktualizace srpen 2024
Ceny jsou uvedeny bez DPH



84

K u l t ov n í  a m e r i c K é  m i x é r y  s  p l a n e tá r n í m  m i xová n í m

• nejodolnější a nejvýkonnější ve své třídě
• najednou dokáže zpracovat 7 půlkilových bochánků těsta
• ušlehá 19 vajec nebo 2 litry smetany
• pokročilý systém kontroly práce mixéru a dostatečný výkon 

komponentů zaručuje dokonalý přehled nad celým procesem

Kuchyňský robot Professional 6,9 l

kód barva W kg cena/ks

AI-5KSM7990XEER červená 500 13 29 742 Kč
AI-5KSM7990XESM šedá 500 13 29 742 Kč
AI-5KSM7990XEWH bílá 500 13 29 742 Kč

• celokovová konstrukce, přesné kovové převody a ovládání
• 10 stupňů regulace rychlosti
• účinný motor o výkonu 1,3 HP s přímým převodem
• veškeré příslušentsví z nerezové oceli, v sestavě je nerezová 

mísa o objemu 6,9 l, metla, hnětací hák, plochý šlehač, štít

Metla

kód cena/ks

AI-5K7EW
Nerezové provedení.

Hnětací hák

kód cena/ks

AI-5K7SDH
Nerezové provedení.

Plochý šlehač

kód cena/ks

AI-5K7SFB
Nerezové provedení.

Mísa 6,9 l

kód cena/ks

AI-5KC7SB

Nerezové provedení.

2 767 Kč 2 767 Kč

2 767 Kč 2 965 Kč



85

Kuchyňský robot Heavy Duty 6,9 l

kód barva W kg cena/ks

AI-5KSM7591XEER červená 500 13 25 478 Kč
AI-5KSM7591XESM šedá 500 13 25 478 Kč
AI-5KSM7591XEWH bílá 500 13 25 478 Kč

•celokovová konstrukce, přesné kovové převody a ovládání
•10 stupňů regulace rychlosti
•účinný motor o výkonu 1,3 HP s přímým převodem•
•součástí balení je nerezová mísa 6,9 l, nerezová metla,

kovový hnětací hák, kovový plochy, šlehač, štít

Kuchyňský robot Heavy Duty 5 l

kód barva W kg cena/ks

AI-5KPM5EER červená 315 12 21 610 Kč
AI-5KPM5EWH bílá 315 12 21 610 Kč

•celokovová konstrukce, přesné kovové převody a ovládání
•regulace rychlosti
•činný motor s přímým převodem
•součástí balení je nerezová mísa 5 l, nerezová metla,

hliníkový hnětací hák, hliníkový plochý šlehač, štít 

Metla

kód cena/ks

AI-5K7EW 2 767 Kč
Nerezové provedení.

Hnětací hák

kód cena/ks

AI-5K7DH 1 775 Kč
Nikl s antiadhezní úpravou.

Plochý šlehač

kód cena/ks

AI-5K7FB 1 775 Kč
Nikl s antiadhezní úpravou.

Mísa 6,9 l

kód cena/ks

AI-5KC7SB 2 965 Kč
Nerezové provedení.

Plastový štít

kód cena/ks

AI-5K7PS 1 081 Kč

Metla

kód cena/ks

AI-K5AWW 1 279 Kč
Nerezové provedení.

Hnětací hák

kód cena/ks

AI-K5ADH 883 Kč
Aluminium, nylonový povrch.

Plochý šlehač

kód cena/ks

AI-K5AB 1 279 Kč
Aluminium, nylonový povrch.

Mísa 5 l

kód cena/ks

AI-K5ASB 2 965 Kč
Nerezové provedení.

Plastový štít

kód cena/ks

AI-5KN1PS 1 775 Kč



Hamilton Beach je jeden z lídrů na trhu 
kuchyňských spotřebičů a ročně prodá kolem 
34 milionů produktů. Společnost si zakládá 
na kvalitě, širokých možnostech a perfektní 
zákaznické péči.

MIXÉRY

86



87

Mixér Eclipse

kód W výkon HP cena/ks

HB-H755 1 000 3

Součástí základna, nádoba a krycí štít.

• 220–240V
• váha balení 6,3 kg
• rozměr 216 × 286 × 470 mm
• nádoba polykarbonát – objem 2 l
• záruka 3 roky

Jeden z nejtišších profesionálních mixérů na světě. Redukce 
hluku je velice důležitá ze všech různých důvodů. 
Technologie QuietBlend dramaticky snižuje hluk při mixování. 
Samozřejmostí je možnost zabudování.

Vysoká odolnost vůči vlhkosti. Tato odolnost je testovaná na 
přístroji, který simuluje déšť. Dokáže toto váš mixér?

Wave–Action systém s unikátním tvarem nádoby a nože 
zajistí 100% účinnost a skvělý krémový výsledek při 
každém užití. Běžné mixéry otáčí obsah kolem nádoby, 
a proto se celý obsah nepromixuje dostatečně.

Právě krycí štít dělá z mixéru Eclipse pravděpodobně 
nejtišší komerční mixér na světě. Maximální výška ote-
vřeného štítu je pouhých 56 cm. Proto jeho instalaci 
a zabudování nebrání skoro nic.

Odšťavňovač citrusů Juicer

kód cena/ks

HB-HCJ967-CE 28 900 Kč

• 220–240V
• rozměr 260 × 254 × 470 mm
• odolný kovový kryt
• 3 velikosti zesílených výstružníků
• snadné čištění – odjímatelné sítko, 
miska a výstružníky

54 900 Kč



88

OTTO

Odšťavňovač Otto

kód W V cena/ks

HB-HJE960 1 200 220–240 V

Součástí základna, nádoba a krycí štít.

• váha balení 34,3 kg
• rozměr 286 × 216 × 470 mm
• nádoba – objem 11 l

OTVOR
Velký průměr otvoru zajišťuje vysoký 
komfort užívání a rychlost obsluhy.

HUBICE
Parkovací pozice hubice zabřaňuje 
okapávání. Její tvar dávkuje přesně 
bez rozlévání a stříkání.

VELKÁ NÁDOBA
Velký objem odpadní nádoby 
zajišťuje rovněž rychlost a komfort 
obsluhování stroje.

98 900 Kč



89

Tournant kuchyňský mixér

kód W výkon HP cena/ks

HB-F600S-CE 750 3

náhradní nerezová nádoba 1,8 l
HB-6126-HBF600S

náhradní polykarbonátová nádoba 1,8 l
HB-6126-HBF600 6 514 Kč
náhradní sada nožů
HB-98650 4 962 Kč

•FUNKCE/míchání, mixování, sekání, šlehání
•rozměr 178 × 229 × 483 mm
•nerezová nádoba – objem 1,9 l

Food Blender kuchyňský

kód W výkon HP cena/ks

HB-F510S-CE 600 1

náhradní nerezová nádoba 1,8 l
HB-6126-510S-C 9 858 Kč
náhradní sada nožů
HB-98455 2 384 Kč

•FUNKCE/míchání, mixování, sekání, šlehání
•rozměr 190 × 210 × 515 mm
•nerezová nádoba – objem 1,8 l

Rio Blender s nerezovou nádobou

kód W cena/ks

HB-B255S 450 12 900 Kč
náhradní nerezová nádoba 0,95 l
HB-6126-255S 6 875 Kč
sada nožů
HB-98455 2 384 Kč

•speciální systém mixování
•220/240 V
•nerezová nádoba – objem 0,95 l
•2 rychlosti + pulzní systém
•rozměr 406 × 165 × 203 mm

Rio Blender s plastovou nádobou

kód W cena/ks

HB-B255-CE 450 11 900 Kč
náhradní plastová nádoba 1,4 l
HB-6126-455-CE 5 877 Kč
sada nožů
HB-98455 2 384 Kč

•speciální systém mixování
•220/240 V
•nádoba plast – objem 1,4 l
•2 rychlosti + pulzní systém
•rozměr 165 × 203 × 406 mm

Drink Mixer

kód rozměr mm cena/ks

3 nádoby
HB-HMD400-CE Š318 × V521 × D229 53 900 Kč

•výkonný 900 W motor
•220/240 V
•nádoba nerez – objem 0,9 l
•bezpečné zapnutí a vypnutí vložením nádoby

Drink Mixer

kód rozměr mm cena/ks

1 nádoba
HB-HMD200-CE Š165 × V521 × D171 18 900 Kč

•výkonný 300 W motor
•220/240 V
•nádoba nerez – objem 0,9 l
•bezpečné zapnutí a vypnutí vložením nádoby

Tango Blender

kód rozměr mm cena/ks

HB-H455-CE Š205 × V400 × D195 19 590 Kč
náhradní nádoba

HB-6126-455-CE 5 877 Kč
sada nožů

HB-98455

Bar Blender

kód rozměr mm cena/ks

HB-B908R-CE Š165 × V387 × D203 7 990 Kč
náhradní polykarbonátová nádoba 1,3 l

HB-6126-908R 2 772 Kč
náhradní nerezová nádoba 0,95 l

HB-6126-908S 5 766 Kč
sada nožů

HB-98908R 1 913 Kč

•všestranné mixování
•výkonný 400 W motor
•220/240 V
•nádoba plast – objem 1,3 l
•1 rychlost + pulzní systém

39 990 Kč

10 245 Kč

23 192 Kč

2 384 Kč

• mixuje celý obsah
• kovový převod
• výkonný 600 W motor
• 220/240 V
• nádoba plast – objem 1,4 l
• 2 rychlosti + pulzní systém
• vteřinový časovač



90

Summit Blender

kód rozměr mm cena/ks

HB-H850-CE Š229 × V483 × D305

sada pro zabudování

HB-CK650
náhradní nádoba 1,4 l

HB-6126-600
náhradní nádoba 1,8 l

HB-6126-650 6 514 Kč
sada nožů

HB-98650 4 962 Kč

Tempest Blender

kód rozměr mm cena/ks

HB-H650-CE Š178 × V457 × D203 35 990 Kč
protihlukový štít

HB-QS850 již není v prodeji
náhradní nádoba 1,4 l

HB-6126-600 již není v prodeji
náhradní nádoba 1,8 l

HB-6126-650 6 514 Kč
sada nožů

HB-98650 4 962 Kč

•všestranné mixování
•výkonný 880 W motor
•220/240 V
•nádoba polykarbonát – objem 1,8 l
•pro nejnáročnější provozy
•časovač

již není v prodeji



91

Tyčový mixér Big Rig

kód celkový rozměr cm nástavec cm pro objem l cena/ks

HB-HMI012 D78 × Š21,6 D305 23 1 18 990 Kč
HB-HMI014 D82 × Š21,6 D355 53 1 22 990 Kč
HB-HMI016 D88 × Š21,6 D406 87 1 24 990 Kč
HB-HMI018 D93 × Š21,6 D457 121 1 28 990 Kč
HB-HMI021 D100 × Š21,6 D533 158 1 34 990 Kč
*120 V motor jednotky je dimenzován na 800 W  
a motor jednotky 230 V na 1 000 W

Řada tyčových mixérů Big Rig je navržena tak, aby se stala spolehlivým pracovním po-
mocníkem v každé kuchyni. Díky nejvýkonnějšímu motoru ve své třídě* mixéry snadno 
mixují, sekají, vytváří pyré a emulgují. Ergonomická rukojeť a jedinečný patentovaný 
barevný volič rychlosti ThumbDrive™ navíc poskytují komfort i v rušné kuchyni. Big Rig 
nabízí přenosnost a všestrannost pro vytváření velkých dávek pokrmů s ušetřením vaše-
ho času, bez ztráty na jejich kvalitě, a to vše při menším počtu znečištěných nádob. Ne-
přetržitý provoz umožňuje obsluze rychle zvládnout velkoobjemové mixování. Navíc se 
na produkty stahuje dvouletá záruka, která činí z Big Rig chytrou volbu pro profesionální 
gastronomické provozy.

Nástavec na metly pro tyčové mixéry HMI

kód rozměr cm cena/ks

HB-HMI02W D49 × Š11 1 14 990 Kč

TYČOVÉ MIXÉRY



Francouzská značka Dynamic má ve své na
bídce široké portfolio vysoce kvalitních zařízení. 
Klade velký důraz na detail, kvalitu, přesnost.

MIXÉRY

Jednoduchý design a materiály nejvyšší kvality použité 
při výrobě, zajišťují výjimečnou spolehlivost výrobků od 
značky Dynamic. Díky své technologii se jedná o ex-
trémně efektivní zařízení.

SPOLEHLIVOST

Dynamic patří mezi světové lídry mezi výrobci profesio-
nálních mixérů. Existuje celá řada unikátních řešení, které 
jsou dostupné pouze u této značky.

INOVACE

Multifunkční, specializované příslušenství zaručuje také 
hygienickou nezávadnost. Výhodou je jednoduchost pro 
každodenní používání a snadná údržba.

HYGIENA

92



93

JUNIORDYNAMIX®

MASTER SMX

DYNACUBE

D
Y-

M
X

05
5/

D
Y-

M
X

09
5

D
Y-

M
X

05
0/

D
Y-

M
X

09
0

D
Y-

A
C5

40

D
Y-

A
C5

60

D
Y-

A
C5

16

D
Y-

A
C5

17

16
0 

–1
90

 m
m

22
5–

30
0 

m
m

DY-AC100

M
X

-0
20

D
Y-

A
C1

01

D
Y-

A
C1

05

D
Y-

A
C0

66

D
Y-

A
C1

02

D
Y-

A
C1

03

DY-MX040

41
0–

50
0 

m
m

60
0 

m
m

D
Y-

M
X

00
5

D
Y-

M
X

04
5

DY-AC001

D
Y-

A
C5

00

D
Y-

A
C0

02
-H

D
Y-

A
C0

70

D
Y-

A
C0

03

D
Y-

A
C0

04

D
Y-

A
C2

00

D
Y-

A
C0

55

D
Y-

A
C5

00

D
Y-

A
C0

72

DY-AC061 DY-AC062 DY-AC063 DY-AC064DY-CL005



94

BLEND & MIX

Kráječ zeleniny 18/10, polykarbonát

kód W ot/min cena/ks

DY-CL121 1100 320/720 1 69 990 Kč

Kráječ využijete pro strouhání a krájení zeleniny i ovoce. Obsahuje ergonomický, oboustranný 
posunovač/rukojeť z nerezové oceli, dále jednoduše použitelný vodotěsný ovládací panel 
s tlačítkem on/off s regulátorem rychlosti (5 rychlostních stupňů). Má automatický start pomocí 
tlačné rukojeti a automatickou magnetickou detekci pro celkovou bezpečnost obsluhy. Funkce 
«PULSE» a «REVERSE» jsou dostupné pouze u režimu FOOD PROCESSOR. Jeho dvě násypky 
slouží pro všechny druhy zeleniny – široká násypka (217 cm2) pro vkládání objemné zele-
niny (zelí, celer atd.) a válcová násypka (pr. 6,5 cm) na dlouhou zeleninu (cuketa, okurka aj.). 
Praktický boční otvor s průchodem 20 cm slouží k instalaci 20 cm hluboké sběrné nádoby 
GN. Ke kráječi mimo jiné patří velký výběr příslušenství, což umožňuje širokou škálu různých 
řezů. Přináší i zvýšený výkon díky největším kotoučům na trhu o průměru 225 mm. Všechny části 
přicházející do styku s potravinami lze snadno vyjmout a mýt v myčce nádobí.

2v1 Kráječ s robotem 18/10, polykarbonát

kód W ot/min cena/ks

DY-CL322 1100 320/720 1 92 590 Kč

Univerzální zařízení – kombinuje funkce robota s kráječem 
(DY-CL121 + DY-CL222).

K a pa c i ta  a ž  300 Kg / h  n e b o  400 p o r c í

HYGIENA drobné příslušenství lze mýt v myčce KOMFORT
tichý motor – 50 dB, bez vibrací

VŠESTRANNOST navrženo pro leváky i praváky
VÝKON zvýšený výkon s největšími kotouči na trhu

KVALITA disky jsou vyrobeny z nerezové oceli
EKOLOGIE více než 90 % komponentů je recyklovatelných

Robot 18/10, polykarbonát

kód W ot/min cena/ks

DY-CL222 1100 320/720 1 69 990 Kč

Kuchyňský robot určený na zpracování masa, tataráků, majonéz, salátových dresinků, omáček, 
polévek, pest i dezertů a krémů. Profesionální nůž má patentovanou čepel s obrácenými 
frézami a je konstruovaný pro rychlé sekání a míchání. Najednou umožňuje zpracovat suroviny 
v objemu až 4,5 l. Robot disponuje 10 rychlostmi (350 až 3500 ot./min), pulzní a inverzní 
funkci, LED displejem a tichým motorem. Obsahuje nerezovou mísu a víko z kopolyesteru Tritan, 
vybavené ručním škrábacím ramenem pro zamezení plýtvání a také lepší míchání. Ve výbavě 
má rychloupínací systém se sponou a možnost přidávat přísady během přípravy bez otevření 
víka. Skvělá je i magnetická detekce, která zabrání spuštění spotřebiče– zastaví se, jakmile 
zjistí jakýkoliv typ nevhodného použití. Všechny odnímatelné části lze mýt v myčce nádobí.



95

PŘÍSLUŠENSTVÍ BLEND & MIX

Set disků PIZZA 18/10

kód cena/ks

DY-CL6000 1
set obsahuje krájecí disky 2,4/4 mm, 
strouhací disk 7 mm

Set disků BUFET 18/10

kód cena/ks

DY-CL6001 1
set obsahuje krájecí disky 1,5/3/5 mm, 
strouhací disk 2 mm

Set disků CATERING 18/10

kód cena/ks

DY-CL6002 1
set obsahuje krájecí disky 0,5/2,5/5/11 mm, 
strouhací disk 2/5 mm, Julienne 4 × 4 mm, 
disk kostky 10 × 10 mm

Stojan na disky, polypropylén

kód cena/ks

DY-CL7000 1 482 Kč
vhodné pro montáž na stěnu

Disk plátky 18/10

kód řez Tmm cena/ks

DY-CL1005 0,5 1 3 704 Kč
DY-CL1015 1,5 1 3 704 Kč
DY-CL1025 2,5 1 3 704 Kč
DY-CL1030 3,0 1 3 704 Kč
DY-CL1040 4,0 1 3 704 Kč
DY-CL1050 5,0 1 3 704 Kč
DY-CL1070 7,0 1 3 704 Kč
DY-CL1080 8,0 1 3 704 Kč
DY-CL1090 9,0 1 3 704 Kč
DY-CL1110 11,0 1 3 704 Kč
DY-CL1120 12,0 1 3 704 Kč
DY-CL1130 13,0 1 3 704 Kč

Disk strouhací 18/10

kód řez Tmm cena/ks

DY-CL2002 2 1 2 741 Kč
DY-CL2003 3 1 2 741 Kč
DY-CL2005 5 1 2 741 Kč
DY-CL2009 9 1 2 741 Kč

Disk Julienne 18/10

kód řez Tmm cena/ks

DY-CL3032 3 × 2 1 5 148 Kč
DY-CL3042 4 × 2 1 5 148 Kč
DY-CL3044 4 × 4 1 5 148 Kč
DY-CL3052 5 × 2 1 5 148 Kč
DY-CL3055 5 × 5 1 5 148 Kč
DY-CL3088 8 × 8 1 5 148 Kč

Všechny disky jsou kompatibilní 
s DY-CL121, CL122, CL322.

9 111 Kč 12 408 Kč

26 296 Kč



96

DYNAMIX

Mixér Dynamix Mini 160

kód ø cm W kg cena/ks

DY-MX050 7 220 1 1 6 290 Kč
regulace otáček/0–13 000 za minutu

1/4 L

Mixér Dynamix Mini 190 s nástavou Foodmill

kód W kg cena/ks

DY-MX100 220 1 1 8 990 Kč
regulace otáček/0–13 000 za minutu

1/4 L

Dynamix set

kód W cena/ks

DY-MF052 220 1 8 900 Kč
set Dynamix Mini 160 + metlička DY-AC516

1/4 L

Mixér Dynamix Mini 190

kód ø cm W kg cena/ks

DY-MX090 7 250 1,2 1 8 290 Kč
regulace otáček/0–13 000 za minutu

1/8 L

n av r ž e n o  n a  p ř í p r av u  m e n š í c h  p o r c í  j í d l a

HYGIENA možnost demontování jednotlivých součástí pro snadné čištění
KOMFORT nízká hmotnost pro snadné používání
VŠESTRANNOST řada příslušenství pro různorodé použití

KOTROLA
RYCHLOSTI

Mixér Dynamix Mini 160

kód ø cm W kg cena/ks

DY-MX055 7 220 1 1 6 330 Kč
dvě rychlosti/8 000I a 13 000II otáček/minutu

1/4 L

Mixér Dynamix Mini 190

kód W kg cena/ks

DY-MX095 250 1,2 1 8 290 Kč
dvě rychlosti/8 000I a 13 000II otáček/minutu

1/8 L



97

PŘÍSLUŠENSTVÍ DYNAMIX

Metlička

kód Dcm cena/ks

DY-AC516 18,5 1 2 789 Kč

Nádoba na mixování

kód objem l cena/ks

DY-AC510 1 1 815 Kč

Set nožů 18/10, titan a nerez

kód cena/ks

DY-AC540 1 1 661 Kč

BEATER DISC/
šlehačka, bílkový 

sníh, mléčné koktejly

NŮŽ 2× OSTŘÍ/
zeleninové polévky,

zeleninové pyré,
masná a rybí jídla

NŮŽ 4× OSTŘÍ/
polévky, krémy, 

marmelády, těsta, 
palačinky, emulze, 

smoothie

SKIMMER DISC/
bylinné a sýrové 

omáčky, majonéza, 
cukrářské krémy

Nástavec Foodmil

kód Dcm cena/ks

DY-AC560 16 1 4 701 Kč

1/4 L

FOODMIL NÁSADA
Mixovaný obsah je nasáván a drcen, poté 
vymrštěn skrz otvory ven. Rozmělňuje dokonce 
rybí kosti a vlákna v zelenině. Eliminuje doda-
tečné použití sítka.Základna/stojan

kód cena/ks

DY-SM030 1 909 Kč

Nástavec puree

kód Dcm cena/ks

DY-AC517 12,6 1 6 895 Kč

1/5 KG

NÁHRADNÍ NOŽE DYNAMIX



98

JUNIOR

Nástavec Foodmil

kód Dcm cena/ks

DY-AC066 22,5 1 5 641 Kč

Nástavec puree

kód Dcm cena/ks

DY-AC103 18,5 1 7 490 Kč

Mixér Junior/monoblok

kód ø cm W ot/min kg cena/ks

DY-MX020 9,4 270 11 1,7 1 10 490 Kč
pevná neměnná mixovací tyč

5/25 L

Metlička

kód Dcm cena/ks

DY-AC102 18,5 1 7 240 Kč

1/5 L

n e j l e h č í  m i x é r y  n a  t r h u  v e  s v é  K at e g o r i i

HYGIENA možnost demontování jednotlivých součástí pro snadné čištění
KOMFORT nízká hmotnost pro snadné používání
VŠESTRANNOST řada příslušenství pro různorodé použití

BEZPEČNOST odemykací funkce pro větší bezpečí v provozu

KOTROLA
RYCHLOSTI

Set Junior Combi

kód W cena/ks

DY-MX022 270 1

set obsahuje AC100 + AC101 + AC102

Motor Junior

kód ø cm W kg cena/ks

DY-AC100 9,4 270 1,7 1 9 590 Kč
regulace otáček/0–12 000 za minutu

Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC101 22,5 1 3 698 Kč

5/25 L

XL Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC105 300 1 4 826 Kč

5/25 L

JUNIOR PŘÍSLUŠENSTVÍ

19 990 Kč



99

n e p ř e Ko n at e l n á  v š e s t r a n o s t

HYGIENA díky systému CleanUp jsou součásti mixérů jednoduše 
a rychle demontovatelné, snadno se udržují

KOMFORT nízká hmotnost pro snadné používání a plynulé nastavení rychlostí

Mixér Master/monoblok

kód ø cm W ot/min kg cena/ks

DY-MX005 11 600 10 500 3,4 1 17 990 Kč
pevná neměnná mixovací tyč

40/100 L

Mixér Master 500/monoblok

kód ø cm Dcm W ot/min kg cena/ks

DY-MX045 11 80 600 9 500 3,6 1 19 900 Kč
pevná neměnná mixovací tyč

40/100 L

Motor Master

kód ø cm Dcm W kg cena/ks

DY-AC001 12,2 35 600 3,4 1 13 990 Kč
regulace otáček/3 500–10 500 za minutu

Set Master Combi

kód cena/ks

DY-MF002 1 27 900 Kč
set obsahuje DY-AC001 + AC002 + AC003

40/100 L 5/20 L

MASTER
KOTROLA

RYCHLOSTI



100

Nástavec Foodmil

kód Dcm cena/ks

DY-AC070 40 1 11 126 Kč

Úchyt na hrnec

kód Dcm cena/ks

DY-SM020 13,5 1 533 Kč

MASTER PŘÍSLUŠENSTVÍ

Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC002-H 41 1 6 739 Kč

20/100 L

XL Mixovací tyč

kód Dcm cena/ks

DY-AC500 50 1 7 145 Kč

Metličky

kód Dcm cena/ks

DY-AC003 24,5 1 8 681 Kč

5/20 L

Nástavec puree

kód Dcm cena/ks

DY-AC004 42 1 15 356 Kč

10/30 L

XL Metla

kód Dcm cena/ks

DY-AC200 60 1 15 920 Kč

20/200 L

Kutr stolní

kód objem l cena/ks

DY-AC055 5 1 16 046 Kč

5 L

VYBRANÉ MIXÉRY VYČISTÍTE SNADNO
DÍKY SYSTÉMU DYNAMIC CLEAN´UP!

Inovativní řešení umožňuje, zcela a snadno,
vyjmout nohu, zvon a nůž mixéru!

20/100 L 5/40 L



101

SMX
m i x é r y  u r č e n é  d o  z át ě ž ov ýc h  p r ov o z ů

HYGIENA možnost demontování jednotlivých součástí pro snadné čištění
KOMFORT nízká hmotnost pro snadné používání
VŠESTRANNOST řada příslušenství pro různorodé použití

Mixér SMX 700 Turbo

kód ø cm Dcm W ot/min kg cena/ks

DY-MX040 12,5 87 925 11 000 6,5 1 31 900 Kč

75/300 L

Nástavec Foodmil

kód Dcm cena/ks

DY-AC072 43 1 15 356 Kč

40/100 L

Úchyt na hrnec

kód cena/ks

DY-SM020 1 533 Kč

KOTROLA
RYCHLOSTI

PŘÍSLUŠENSTVÍ SMX



102

Kráječ, polykarbonát

kód ø cm Vcm kg cena/ks

DY-CL010 40 33 3,1 1 14855 Kč
manuální kráječ zeleniny

DYNACUBE PŘÍSLUŠENSTVÍ

Krájecí nůž 17 mm

kód cena/ks

DY-AC064 1 4 387 Kč
18/10

Krájecí nůž 14 mm

kód cena/ks

DY-AC063 1 4 387 Kč
18/10

Krájecí nůž 10 mm

kód cena/ks

DY-AC062 1 4 387 Kč
18/10

Krájecí nůž 8,5 mm

kód cena/ks

DY-AC061 1 4 387 Kč
18/10

č í s l o  j e d n a  m e z i  m a n u á l n í m i  K r á j e č i  n a  t r h u

HYGIENA jednoduché čištění
KOMFORT snadná manipulace, rychlá příprava a bezpečná práce

VŠESTRANNOST použijte různé nože k dosažení požadovaných výsledků

DYNACUBE

Odstředivka na salát, polykarbonát

kód ø cm Vcm kg cena/ks

DY-E001 33 42 2,4 1 3 490 Kč
objem 10 l


